СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 июня 2020 года                                                                                                        № 09-45
	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего внесению в реестр муниципального имущества муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

   В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»; Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2006г. № 09-92, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

          1. Установить минимальную величину стоимости движимого имущества, подлежащего в реестр муниципального имущества муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в размере 30 (тридцати) тысяч рублей.

          2. Решение официально обнародовать и разместить на сайте Цвылёвского сельского поселения в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                             А.Е. Смирнов